Cabe  destacar  que,  após  análise  da  Consultoria  Jurídica,  mediante  Parecer
n° 00108/2025/CGSEM-BSB/SCGP/CGU/AGU (SEI nº 30878058), a Autoridade Nacional de Proteção de
Dados foi inserida como parOcipe na contratação, mo�vo pelo qual o valor total da contratação passa
a ser de R$ 525.060,00 (quinhentos e vinte e cinco mil sessenta reais), mo�vo pelo qual o Termo de
Referência foi assim definido:

2.1.3. Em  consulta  à  Lista  de  Classificação  do  Pregão  Eletrônico  n°  90005/2025  (SEI
n° 31248125), a VITTAHELP SERVIÇOS A SAÚDE HUMANA LTDA ofertou valor de R$ 74,50 (setenta e